
Jídelní stůl OLMAR 120X70

» Borovice stoly, židle » S153

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 10:53
1/2

Kód produktu S153-BP 

Jídelní stůl Olmar, který Vás bude dlouhá léta těšit svou
kvalitou

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Jídelní stůl OLMAR 120X70

» Borovice stoly, židle » S153

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 10:53
2/2

Popis
Jídelní stůl Olmar

- oživí krásně Váš interiér, například kuchyň, jídelnu ale
krásně vynikne také třeba v kanceláři...

- bude vašim skvělým společníkem třeba při rodinných
oslavách nebo při posezení s přáteli

Materiál:

- masivní borovice

Rozměry:

- celková výška: 76 cm

- šířka: 70 cm

- délka: 120 cm

- nohy stolu 50x50 mm s povrchovou úpravou

- tloušťka horní desky: 28 mm

Hmotnost:

- 23 kg

Objem:

- 0,14 m³

Balení po:

- 2 ks

- dodáváno v demontu

Parametry
Výška 76 cm 
Šířka 120 cm 
Hloubka 70 cm 


